
COLORMOTION+ 
KRĀSAS AIZSARDZĪBA UN

SPĒKS*
*Lietojot Structure+ masku



COLORMOTION+

AR METĀLU ATTĪRĪŠANAS TEHNOLOĢIJU UN
WELLAPLEX SAITES SAVIENOJOŠĀM SASTĀVDAĻĀM.
STIPRĀKIEM MATIEM.1

Krāsas kopšana ar trīskārtīgu spēku: krāsas aizsardzība,
dinamisks spīdums un stiprāki mati*

KRĀSAS AIZSARDZĪBA 
LĪDZ 8 NEDĒĻĀM*

*lietojot Structure+ masku. 1. lietojot Structure+ masku salīdzinājumā bez maskas 



MATU VIRSMAS
PULĒTĀJS

METĀLA ATTĪRĪTĀJS

WELLAPLEX
SAITES SAVIENOTĀJS 1

Aizsargā no ūdenī
sastopamo metālu
kaitīgās iedarbības 

Nogludina kutikulas labākam
spīdumam un pakļāvīgākiem matiem3

Palīdz atjaunot iekšējās
matu saites.
Stiprākiem matiem2 

COLORMOTION+

PROGRESĪVA ZINĀTNE 
PRODUKTU SASTĀVĀ

PIRMS PĒC
ar šampūnu bez
kondicioniera

ar Color Motion+
šampūnu un masku,

saveidoti mati

KRĀSAS KOPŠANA AR
TRĪSKĀRTĪGU SPĒKU: 
Regulāra ColorMotion+ produktu
lietošana uzlabo krāsotu matu
kvalitāti trīs jomās, kas ir īpaši
svarīgas krāsotiem matiem:
krāsas aizsardzība, dinamisks
spīdums un stiprāki mati. 

1. www.wella.com/ingredients vairāk informācijas par sastāvdaļām 2. lietojot Structure+ masku salīdzinājumā bez maskas
3. salīdzinājumā bez produktu lietošanas



MASKA AR WELLAPLEX SAITES
ATJAUNOTĀJU

ŠAMPŪNS KRĀSAS AIZSARDZĪBAI MITRINOŠS, KRĀSU ATSTAROJOŠS
KONDICIONIERIS 

Palīdz atjaunot matu saites.
Nogludina matus un piešķir spīdumu.
Ar metālu attīrīšanas tehnoloģiju.
Intensīvi atjaunojoša formula, maska
jālieto ik pēc 1-2 nedēļām.

Palīdz nostiprināt krāsu, vienlaikus
saglabājot matus gludus un mirdzošus.
Ar metāla attīrīšanas tehnoloģiju, lai
aizsargātu no ūdenī sastopamo metālu
kaitīgās ietekmes.

Palīdz atjaunot matu virsmas kvalitāti
un veido dinamisku spīdumu.
Biežai lietošanai. Ar metālu attīrīšanas
tehnoloģiju.

COLOR MOTION+


